

# emmaus UUTISET

NRO  
1  
2025

- 2 PUHEENVUORO:  
ULLA HOYER
- 4 MENNYT JA TULEVA
- 6 KUMPPANI: AMIS 3
- 10 AHERTAJAT:  
HELKA JA HEIKKI AHAVA



emmaus  
HELSINKI

ACTIVISTS  
FOR CHANGE



**OLEMME NÄHNEET** uutismedioissa kuvia Chilen valtavista vaatekasoista, jotka näkyvät avaruuteen asti, ja Afrikan rannoilla lojuvista vaateista. Nämä ovat seurausta rikkaampien maiden

ylkilukutuksesta, vaatteiden laadun heikkenemisestä ja käytettyjen vaatteiden lisääntyvästä viennistä köyhempiin maihin.

**EU VALMISTELEEE** tiukempia lakeja näiden ongelmien ratkaisemiseksi. Tekeillä on mm. uusi jätedirektiivi, joka kieltää jätteiden viennin muihin maihin.

Tekstiilien suunnittelulle halutaan myös asettaa vaatimuksia, joiden mukaan vaatteiden tulee olla kestävämpiä sekä helpommin korjattavia ja kierrätettäviä. EU:ssa käydään myös neuvotteluja siitä, että tekstiilien tuottajat olisivat vastuussa koko ketjusta tuotannosta kierrätykseen. Vuonna 1999, kun EU:n direktiivillä rajoitettiin kaatopaikkojen käyttöä Euroopassa, asetettiin tavoitteeksi kierrätyksen lisääminen, mutta tämä johti useimmiten siihen, että käytöstä poistetut vaatteet poltettiin.

**MYÖNTEINEN ASKEL** kohti tekstiilien parempaa hyödyntämistä on EU:n vaatimus, jonka mukaan vuodesta 2025 alkaen käytöstä poistetut tekstiilit on kerättävä erillään muusta jätteestä. Suomi halusi olla edelläkävijä ja aloitti poistotekstiilien keräyksen jo vuonna 2023, mutta miten on mennyt? Pääkaupunkiseudulla on vain 10 pientä keräyspistettä, joihin tavalliset kuluttajat voivat tuoda käytöstä poistettuja tekstiilejä. Eikä kotitalouksia ole riittävästi

informoitu keräyspaikoista ja mitä sinne voi viedä. Helpointa kuluttajille on laittaa kaikki vanhat tekstiilit samaan pussiin ja viedä se keräyslaatikkoon tai Emmaukseen.

**TÄMÄN SEURAUKSENA** Emmaus ja muut vastaavat toimijat joutuvat ottamaan vastaan yhä enemmän tekstiilejä, joista suuri osa on huonolaatuisia. Kiinasta ja muista Aasian maista tuodaan halvalla ultrapikamuotia, josta on tullut erittäin suosittua eurooppalaisten kuluttajien keskuudessa. Nämä vaatteet eivät kelpaa second hand -liikkeisiin, ja ne saattavat jopa sisältää asiakkaille vaarallisia kemikaaleja.

**LISÄTÄKSEEN** tietoisuutta ja tiedottaakseen ongelmista, joita kohtaamme päivittäin, eurooppalainen uudelleenkäyttöverkosto RREUSE järjesti yhdessä Emmaus Euroopan ja muiden toimijoiden kanssa suuren tapahtuman Brysselissä 30. tammikuuta 2025. Parlamentin eteen purettiin tonneittain vaatteita. Se oli tilaisuus näyttää konkreettisesti, miten toimimme, ja luovuttaa päättäjille avoin kirje, jossa vaadittiin EU:lta kiireellisiä toimia tekstiilijätkeksiin ratkaisemiseksi. Tavoitteena on luoda kiertojärjestelmä, jossa kaikille tekstiileille löydetään uusi käyttötarkoitus, ja siten rakentaa kiertoon perustuvaa ja kestävämpää taloutta. Kymmenkunta Euroopan parlamentin jäsentä käytti tilaisuutta hyväkseen keskustellakseen uudelleenkäytön suurista haasteista, ja iltapäivällä pidettiin kokous neljän eri pääosaston virkamiesten kanssa.

**VAATEVUOREN KÄSITTELY** edellyttää suuria teollisuuslaitoksia. Sijoittajat odottavat EU:n poliittisia päätöksiä, ennen kuin he uskaltavat

sijoittaa pitkän aikavälin suunnittelua vaativiin kohteisiin, mutta tekstiilien kierrätystä koskeva tutkimus on jo aloitettu.

**PAIMIOSSA ON** lajittelun koelaitos, jossa tekstiilejä mekaanisesti käsittelemällä on tarkoitus saada aikaan kuitumassaa, joka voidaan käyttää uudelleen joko sellaisenaan tai kehrätä ja kutoa uusiksi tekstiileiksi. Toistaiseksi toiminta ei ole kannattavaa eikä kehitystä tapahdu. Itse asiassa jo 1980-luvulla Selkiin perustettiin samanlainen laitos, Rejtex, joka valmisti öljyntorjuntamattoja. Siitä ei koskaan tullut kannattavaa, ja se suljettiin 1990-luvulla.

**RUOTSISSA** Renewcell-niminen yritys perusti vuonna 2022 vanhaan paperitehtaaseen ensimmäisenä maailmassa teollisuuslaitoksen tekstiilien mekaanista kierrätystä varten. Alle kaksi vuotta myöhemmin se meni konkurssiin kysynnän puutteen vuoksi. Nyt tehtaalla on uusi omistaja, joka on nimennyt tuotteensa Circuloseksi. Raaka-aineena ovat käytöstä poistetut farkut ja muut puuvillatekstiilit. Saa nähdä, miten se tulee pärjäämään markkinoilla.

**SUOMESSA** on tarkoitus ottaa käyttöön vanha paperitehdas Kemissä. Ajatuksena on käsitellä käytöstä poistettuja tekstiilejä kemiallisesti ja tuottaa niistä uusia kuituja. Prosessissa voidaan käyttää kaikenlaisia kuituja. Useat suuret tekstiilialan yritykset ovat jo valmistaneet vaatteita Infinited Fibersin Valkeakoskella ja Espoossa sijaitsevien pilottitehtaiden kuituista.

**RANSKASSA**, jossa Emmauksella on ylivoimainen asema käytettyjen tavaroiden markkinoilla, perustettiin vuonna 1984 Le Relais tekstiilien käsittelyn yhteisfoorumiksi. Nykyään sillä on tuhansia keräyslaatoja ja 75 käytetyn tavaran myymälää eri puolilla Ranskaa. Le Relais on myös kehittänyt Metisse-eristemateriaalin, joka on mekaanisesti tuotettua kuitumassaa ja sisältää pääasiassa poistotekstiileistä peräisin olevaa puuvillaa. Nykyään Le Relais on suuri

sosiaalinen osuuskunta, joka tarjoaa kotouttamista ja työpaikkoja epävarmassa asemassa oleville ihmisille.

**EMMAUS EUROOPAN** helmikuussa järjestämässä webinaarissa saimme tietää, että Ranska otti käyttöön tekstiilien tuottajavastuujärjestelmän jo vuonna 2008. Kaikkien Ranskassa tekstiilejä markkinoivien yritysten on maksettava tietty summa ReFashion-järjestölle. Emmauksen ja Le Relaisin kaltaiset toimijat voivat sitten hakea tukea toimintansa kehittämiseen. Emmaus Ranskan edustaja mainitsi useita Ranskan järjestelmään liittyviä ongelmia kuten sen, että ReFashion suosii kierrätystä uudelleenkäytön tai kulutuksen rajoittamisen sijasta eikä ota kantaa heikentyneeseen laatuun ja synteettisten kuitujen sekoitukseen liittyviin ongelmiin. Ennen kaikkea on ongelmallista, että ReFashionissa päätösvalta on kokonaan kaupallisilla yrityksillä.

Meille kerrottiin myös, että kierrätys on kallis prosessi, jolla on paljon suurempi ympäristöjalanjälki kuin uudelleenkäytöllä. Ympäristön kannalta on parempi toimittaa vientiin vaate, jonka voi käyttää uudelleen, kuin valmistaa uusi vaate.

Webinaari vahvisti käsitystäni siitä, että uudelleenkäyttö ja paikallinen myynti on paras tapa hallita Emmauksen vaatevuorta. Samalla meidän on kuitenkin pyrittävä vähentämään kulutusta! Pieni askel tähän suuntaan on Emmaus Suomen kampanja: All you need is LESS! ■

SUOMENTANUT: HELKA AHAVA

## Uudelleenkäyttö vai kierrätys?

Nämä ovat kaksi erilaista mutta toisiaan täydentävää strategiaa, joita tarvitaan materiaalihävikin torjumiseksi ja ympäristön ja talouden kestävyys saavuttamiseksi. Uudelleenkäyttö tarkoittaa kiertoon pannun vaateen tai esineen käyttämistä alkuperäisessä tarkoituksessaan. Se pidentää esineiden käyttöikää ja säästää energiaa. Kierrätys muuttaa tuotteet uusiksi raaka-aineiksi.

## Rekkalasti Latviaan

20.1. pakkasimme 487 kolia vaatteita, kodin tekstiilejä, kenkiä, astioita, ynnä muuta Latvian Amis3-ryhmälle lähtevään rekkaan. Mukana oli kahdeksan reipasta henkilöä meiltä ja kaksi Niemikotisäätiötä. Kuvassa Bertel työntää rullakkoa, jolla tavarat haettiin konteista. Pakkanen ja jäinen keli eivät tahtia haitanneet. Rekka jatkoi sitten Tammisaaren Emmaukseen, joka pakkasi sen täyteen.

TEKSTI JA KUVA: HANNA-LEENA NUUTINEN



## Liityimme Eettisen kaupan puolesta ry:hyn

Emmaus liittyi tammikuussa Eetti ry:n jäseneksi. Eettisen kaupan puolesta ry (Eetti) on järjestö, joka edistää ihmisoikeuksien ja ympäristön kannalta kestävää yritystoimintaa ja kuluttamista.

TEKSTI: ANU HYLE

## Emmaus Suomen päivä

15.3. pidettiin Emmaus Suomen seminaari-päivä Vallilan kirpputorilla. Emmaus Suomen puheenjohtajana valittiin jatkamaan Anu Lähde Helsingistä. Päivän päätteeksi pohdiskeltiin yhdessä mitä on rauha ja miten Emmauksen voimme sitä edistää. Ryhmätyöskentelyn vetivät toiminnanjohtaja Laura Lodenius ja kouluttaja Elina Niinimäki Suomen Rauhanliitosta. Osallistujia oli 16.

TEKSTI JA KUVAT: HANNA-LEENA NUUTINEN



## Lauttasaaren kiertotalous-yritysten ja -toimijoiden yhteistyötapaaminen

Emmaus Helsinki osallistui 30.1. Lauttasaari-Seuran järjestämään tilaisuuteen, jonka aiheena oli "Kestävän kuluttamisen tulevaisuus Lauttasaarissa". Tapaamisen teemoina olivat muutos kulutuksessa, palvelutarpeet, yhteistyö eri toimijoiden kesken, tapahtumat ja viestintä. Tapaamisessa muodostettiin paikallisten toimijoiden yhteisö, jonka jäsenet yhdessä edistävät kiertotaloutta ja ohjaavat asukkaita kuluttamaan kestävämmiin. Tilaisuus oli osa Hiilineutraali Lauttasaari 2030 -hanketta, jonka kanssa Emmaus on tehnyt yhteistyötä vuodesta 2023 lähtien.

TEKSTI: ELISA JULIN

## Emmaus Suomen All you need is Less -kampanja alkaa



Emmaus Helsinki aloittaa yliotannon ja ylikulutuksen vastaisen kampanjan yhdessä Emmaus Suomen kaikkien ryhmien kanssa. Kampanjan tarkoitus on tuoda yliotannon ja ylikulutuksen seuraukset kansalaisten tietoon ja herättää ihmisiä muuttamaan omia kuluttotottumuksiaan.

TEKSTI JA KUVAT: SATU DOLK



## Jaa se -hanke

Emmaus Helsinki on mukana Kuluttajaliiton koordinoimassa Jaa Se! -hankkeessa. Elokuussa 2024 käynnistyneen hankkeen tavoitteena on innostaa kuluttajia jakamistalouteen ja auttaa heitä oivaltamaan sen hyödyt taloudelle, ympäristölle ja hyvinvoinnille. Emmaus on osa hankkeen laajaa sidosryhmää, johon kuuluu järjestöjä, yrityksiä, hankkeita ja verkostoja ympäri Suomea.

Lisätietoja hankkeesta voi lukea: <https://www.kuluttajaliitto.fi/jaase/>.

TEKSTI: ELISA JULIN

## Emmaus Helsingin hallitus 2025 ja yhdyshenkilöt

Tänä vuonna hallituksen puheenjohtaja on Hannuski eli **Hanna-Leena Nuutinen** ja varapuheenjohtaja on **Phil Lewis**. Muut hallituksen jäsenet ovat **Helena Piipponen**, **Maija Keskitalo-Ojala**, **Pola Stenberg**, **Eva Wahlström**, **Kati Ukkonen**, **Marjo Julin** ja **Tuula Vessonen**. Neljä viimeksi mainittua ovat uusia jäseniä.

Emmauksella on paljon yhteistyökumppaneita ja verkostoja. Kontakteja pitävät yllä hallituksen

sopimat yhteyshenkilöt. Osa heistä on hallituksen jäseniä ja osa muita emmaus-aktiiveja. Tiedotustiimissä toimivat **Ulla Hoyer**, **Mika Aalto-Setälä**, **Elisa Julin**, **Satu Dolk**, Hanna-Leena Nuutinen ja toiminnanjohtajamme **Anu Hyle**. Yhdyshenkilöistä ja tiedotuksesta voi kysellä lisää Anulta. Ehdotukset ja ideat esimerkiksi some-utisiksi ovat tervetulleita.

TEKSTI: HANNA-LEENA NUUTINEN



Järjestöllä on runsaasti varastotilaa ja myymälä vanhassa lämpökeskuksessa, joka vaatii pikaista kunnostusta.

# AMIS3

Helmikuussa Emmaus Helsinki ja Emmaus Westervik lähettivät yhdessä Latviaan rekan, jossa oli 1159 kolia vaatteita, kenkiä, laukkuja ja taloustavaroita. Vastaanottaja oli AMIS3, pieni emmaushenkinen ryhmä, joka toimii Metrienessä, 140 kilometriä Riiasta itään.

TEKSTI ULLA HOYER | KUVAT CARINA AALTONEN  
SUOMENNOS HELKA AHAVA



Solvita Fibiga on ryhmän kantava voima. ➤

> **R**yhmän kantava voima **Solvita Fibiga** kiittää turvallisesti perille saapuneesta kuormasta. AMIS3:lla on runsaasti varastotilaa ja myymälä vanhassa lämpökeskuksessa, jonka ryhmä pystyi ostamaan vuonna 2019. Huonon lämmöneristyksen vuoksi myymälä on talvella kiinni. Kymmenkunta vapaaehtoista purkaa nyt tavaroita ja järjestelee myymälää, joka aiotaan avata taas maaliskuussa.

Solvita Fibiga on aina auttanut aktiivisesti muita ihmisiä. Työskennellessään joitakin vuosia Ranskassa hän innostui ranskalaisten Emmaus-ryhmien toiminnasta. Tämä sai hänet yhdessä kahden latvialaisen ystävän kanssa perustamaan vuonna 2015 AMIS3 -järjestön, jonka tarkoituksena on auttaa apua tarvitsevia ihmisiä.

**Metrienessä on paljon vähäosaisia ihmisiä: vammaisia, vanhuksia ja suurperheitä, jotka tarvitsevat apua.**

Asunnottomuus ei ole suuri ongelma Metrienessä, mutta siellä on paljon vähäosaisia ihmisiä: vammaisia, vanhuksia ja suurperheitä, jotka tarvitsevat apua. AMIS3 tarjoaa tukea esimerkiksi lääkkeisiin, silmälasihin, leikkauksiin ja sairaalahoitoon. AMIS3 maksaa 80 prosenttia kustannuksista ja antaa myös tavara-apua. Myös sosiaalityöntekijät ottavat yhteyttä AMIS3:een saadakseen vaatteita, huonekaluja ja taloustavaroita taloudellisesti heikossa asemassa oleville perheille.

Siitä lähtien, kun Venäjä aloitti sodan Ukrainassa, AMIS3 on auttanut ukrainalaisia pakolaisperheitä ja lähettänyt myös elintarvikkeita ja hygieniatuotteita Ukrainaan.



AMIS3 on riippuvainen Euroopan Emmaus-ryhmien tavaralahjoituksista.

Vuonna 2024 AMIS3 antoi aineellista apua neljälle ukrainalaisperheelle, 23 latvialaisperheelle ja neljälle vanhainkodille sekä taloudellista tukea lonkkaleikkaukseen, moottorisängyn hankintaan ja kaksiin silmälasihin.

Latvia on pieni maa, jossa on noin 2 miljoonaa asukasta. Metriene on harvaan asuttu, eivätkä ihmiset ole tottuneet lahjoittamaan tavaroitaan myyntiin. Siksi AMIS3 on hyvin riippuvainen Euroopan Emmaus-ryhmien tavaralahjoituksista. He halusivat saada kuusi lähetystä vuodessa, mutta vuonna 2024 saatiin vain kolme tavararekkaa. Aiemmin AMIS3:a tukeneella ranskalaisella ryhmällä on ollut omia vaikeuksia.

AMIS3 on riippumaton järjestö eikä saa mitään taloudellista tukea viranomaisilta. Sen sijaan nyt huhutaan, että valtio aikoo määrätä 25 prosentin veron kolmannen sektorin voittoa tuottavalle toiminnalle.

Solvita kertoo AMIS3:n tulevaisuuden suunnitelmista. He haluavat houkutella organisaatioon lisää vapaaehtoisia, esimerkiksi nuoria kesäaikaan. Heidän pitäisi korjata rakennuksen katto. Kolmas asia, josta hän haaveilee, on ryhmän omavaraisuuden parantaminen poimimalla, jalostamalla ja markkinoimalla sieniä ja marjoja. Latvian metsät ovat täynnä hyödyntämättömiä luonnonvaroja.

AMIS3 on toistaiseksi Emmauksen koejäsen, ja Emmaus Eurooppa seuraa ryhmän kehitystä. Viimeisin seurantakäynti tehtiin syyskuussa

2024, jolloin todettiin, että kauppa on hyvin organisoitu ja toimii hyvin, ryhmä tukee noin 30 perhettä ja työ on vakuuttavaa. Samalla todettiin, että ryhmä on täysin riippuvainen Solvitan panoksesta ja Euroopan ryhmien tavaralahjoituksista.

AMIS3 osallistuu aktiivisesti Emmaus Euroopan Puola-Ukrainakollektiivin kokouksiin. Ranskan Annemassessa maaliskuussa 2024 pidetyssä kokouksessa minulla oli ilo tavata Solvita ja hänen tyttärensä, joka toimi tulkkina. ■



## Mitä kuuluu ahkerat Ahavat?

**H**elka ja Heikki Ahavaa ei ole viime aikoina näkynyt. Mistä on kyse?

Aloitetaan selvittämällä keitä he ovat. Helka valmistui Helsingin Yliopistosta pääaineena venäjän kieli ja kirjallisuus. Koko työuransa hän teki Nokialla teknisenä kirjoittajana, tulkkina ja myöhemmin laadun varmistuksessa ja prosessinkehitystyössä. Heikki suoritti ammattiopintonsa Helsingin Teknillisen Korkeakoulun Sähköosastolla. Siihen aikaan oli huutava pula insinööreistä ja hän aloitti Televa-nimisessä valtion yrityksessä. Myöhemmin Nokia osti yrityksen ja Heikistäkin tuli nokialainen. Siellä hän toimi erilaisissa tietoliikennealan hankkeissa eläköitymiseen asti.

### Emmaukseen

Jäätyään työelämästä 20 vuotta sitten Helka etsi mielekästä tekemistä. Hakemisen ja kokeilujen jälkeen Emmaus tuntui omimmalta. Vähän myöhemmin eläkkeelle jäätyään Heikki ei halunnut jatkaa tietoliikenteen parissa, vaan oli keksittävä jotain muuta. Helkalla oli tähän ratkaisu valmiina: Emmaus. Heikki sanookin leikkilään olevansa ”puolivapaaehtoinen”, koska tuli mukaan Helkan vetämään! Ensimmäisiä töitä oli olla mukana Tehtaankadun myymälän muutossa Vallilaan ja uuden myymälän rakentamisessa. Prosessi tarjosi hyvän tilaisuuden oppia tuntemaan työtovereita, ja tämä positiivinen kokemus lujitti halua jatkaa Emmauksessa.

### Monenlaisia töitä

Helkan mielestä työ Emmauksessa on konkreettista, ihan erilaista kuin Nokialla. Emmauk-

sessä saa kokeilla itselle uusia ja vieraita asioita eikä tarvitse pelätä epäonnistumista. Hän on oppinut mm. laittamaan ruokaa isolle joukolle, lajittelemaan ja hinnoittelemaan kirjoja, näpyttelemään kassakonetta ja puljaamaan asiakkaiden kanssa, toimittamaan lehteä ja kirjoittamaan juttuja, kehittämään ja ylläpitämään kotisivuja. Yhdistystoimintaan hän on perehtynyt Emmauksen hallituksessa ja puheenjohtajana. Emmaus on hänelle myös varsinaista siedätyshoitoa, koska hän ei ole kiinnostunut tavaroista ja tavarakaaoskin ahdistaa!

Heikki ei ole tehnyt varsinaisia kirpputoritöitä vaan kaikenlaisia taustahommia. Useat niistä liittyvät teknisiin asioihin kuten IT- ja

puhelinhankintoihin sekä laitteiden käyttöönottoon ja vikojen korjailuun. Hän on toiminut myös noutopalvelun autokuskina.

Iso ponnistus oli Lautta-saaren kirpputorin muutto Gyldenintieltä Heikkiläntielle. Heikki kertoo, kuinka tila löytyi pitkän etsimisen ja monien vaiheiden jälkeen. Nyt on menossa jo viides vuosi. Uuden myymälän rakentaminen tuli Heikin vastuulle. **Goa v. Zweybergkin** ja **Mika Aalto-Setälän** tekemää myymäläsuunnitelmää hän toteutti

yhdessä uuden vapaaehtoisen, **Christer Manilan**, kanssa. Ison työpanoksen antoi myös **Bertel Backholm**. Monia muitakin oli mukana, ja homma hoitui todella hyvässä hengessä.

### Yhdessä tekemisen voima

Heikki on ollut useampaan kertaan Emmauksen hallituksessa ja yleensä hoidellut siellä



talousasioita. Rekkojen pakkaukseen hän osallistuu aina kun on paikalla. Näissä hommissa hän kokee samaa positiivista yhteiseen hiileen puhaltamista kuin myymälöiden pystytyksessäkin.

Helkakin toteaa, että Emmauksen voima on yhdessä tekemisessä. Se tuo elämään iloa ja mielekkyyttä, ja yhdessä pohtiessa myös ongelmat ratkeavat ja uusia ideoita syntyy. Hän myös arvostaa Emmauksen riippumattomuutta: emme laula kenenkään rahoittajan lauluja vaan päätämme itsenäisesti, mihin haluamme panostaa. Yhteisöllisyyden lisäksi haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten rinnalla seisominen sekä vastuun ottaminen ympäristöstä ja ihmisistä ovat tärkeitä asioita Emmauksessa. On upeaa saada tehdä työtä, joka vastaa omia arvoja!

### Katse tulevaisuuteen

Helkan mielestä Helsingin Emmauksen vahvuus on uudelleenkäytössä. Hän korostaa, että kotimaisessa työssä meidän kannattaa vahvistaa ympäristöosaamistamme ja kehittää uusia tapoja edistää kiertotaloutta. Solidaari-

**Viime kesästä saakka Helka ja Heikki ovat toteuttaneet unelmaansa Ylläsjärvellä eläen hidasta elämää luontoa ja taivasta tarkkaillen.**

suustyössä meidän tulee jatkaa ja vahvistaa nykyistä linjaa: rahoitamme arvojamme vastaavia solidaarisuushankkeita, joiden toteuttamisesta ja seurannasta vastaavat yhteistyökumppanit, joilla on siihen vaadittava osaaminen.

Retkeily pohjoisessa on ollut kymmeniä vuosia Helkalle ja Heikille rakas harrastus, ja haaveena on ollut vuodenkierron kokeminen Lapissa. Tätä unelmaa he nyt toteuttavat Ylläsjärvellä eläen hidasta elämää luontoa ja taivasta tarkkaillen. Kesällä on edessä paluu etelään ja Emmaukseen.

Emmauslaisten onneksi Helka ja Heikki ovat auttaneet ja neuvoneet tarpeen tullen etäisyydestä huolimatta. Erityiskiitos Helkalle, joka on päivittänyt kotisivutkin sieltä hankien keskeltä. Tervetuloa takaisin! ■

**TEKSTI:** HANNA-LEENA NUUTINEN  
**YHDESSÄ HELKA JA HEIKKI AHAVAN KANSSA**  
**KUVAT:** HELKA JA HEIKKI AHAVA



Posti Green



BHB2



# MUUTOKSEN TEKIJÄT

Emmaus on mahdollisuus erilaisille ja eri ikäisille ihmisille tehdä mielekästä työtä omien kykyjensä ja voimiensa mukaan tasa-arvoisemman maailman puolesta.



emmaus  
HELSINKI

## Lämpimästi tervetuloa Emmaus Helsinki ry:n kevätkokoukseen

AIKA: tiistai 29.4.2025 klo 17.00

PAIKKA: Lauttasaaren kirpputori, Heikkiläntie 2

### Työjärjestys

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta
3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta
4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
5. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen
6. Ehdotukset vuoden 2024 toimintakertomukseksi ja tilinpäätökseksi sekä tilintarkastajan lausunto
7. Päätetään toimintakertomuksen hyväksymisestä ja tilinpäätöksen vahvistamisesta
8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille
9. Valitaan vaalivaliokunta
10. Kokouksen päättäminen

Vuoden 2025 jäsenmaksu (oman valinnan mukaan vähintään 5 e) maksetaan tilille:

FI17 5780 1020 0039 04, käyttäen viitettä 11112 tai kirjoittaen jäsenen nimi ja osoite lomakkeen viestikenttään.

### Tervetuloa!

Emmaus Helsingin hallitus

Tarjolla kahvia ja teetä sekä pientä purtavaa.

Toimintakertomusluonnos ja tilinpäätös ovat tilattavissa [emmaus.toimisto@gmail.com](mailto:emmaus.toimisto@gmail.com)



Lisää tietoa Emmaus Helsingistä löydät oheisen QR-koodin avulla.